
,\ 

¡<Jt 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

"20/2 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

OfSPOSIOIÓN " 0566 

BUENOS AIRES, 2 7 ENE 2012 

VISTO el Expediente N° 1-47-22703/11-1 del registro de esta Administración, el SISTEMA 

NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO (SINEP) aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo 

Sectorial, homologado por el Decreto N° 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Decreto N° 1914 

del 7 de diciembre de 2010 y la Resolución S.G. N° 24 del 27 de abril de 2011, Y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del Decreto N° 2098/08 se homologó el Convenio Colectivo de Trabajo 

Sectorial del personal del Sistema Nacional de Empleo Público (SINEP). 

Que a través del Decreto N° 1914/10 se homologó el Acta Acuerdo de la Comisión 

Negociadora del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de 

Empleo Público (SINEP), determinándose la instrumentación del Tramo Escalafonario. 

Que por la Resolución S.G. N° 24/11 se aprobó el RÉGIMEN EXTRAORDINARIO PARA 

LA PROMOCiÓN DE TRAMO ESCALAFONARIO EL PERSONAL COMPRENDIDO EN LOS 

ALCANCES DEL ARTICULO 119 DEL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO. 

Que por el artículo 8 del Título III de la citada Resolución -Reconocimiento de actividades 

para la promoción del tramo-, se determinó que las actividades establecidas en el artículo 1 ° del 

Anexo 1, serán reconocidas para la promoción de Tramo de manera parcial o total conforme a 

los agrupamientos y niveles escalafonarios según corresponda. 

Que en virtud de la certificación de actividades obrante a fojas 1 a 15, corresponde 

promover definitivamente a diversos agentes de este Ministerio al tramo correspondiente, a 

partir del día 1 ° de septiembre de 2010. 



Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T. 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

Que se ha verificado la respectiva disponibilidad de créditos presupuestarios. 

Que la DIRECCION DE COORDINACION y ADMINISTRACION, la DIRECCION DE 

RECURSOS HUMANOS Y la DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS han tomando la 

intervención de su competencia. 

Que la presente se dicta en virtud de las facultades conferidas por los Decreto N° 1490/92 

y 425/10 

Por ello, 

EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACION NACIONAL 

DE MEDICAMENTOS ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MEDICA 

DISPONE: 

ARTICULO 1°._ Dase por promovido definitivamente, al Tramo que en cada caso se indica y a 

partir del 1 ° de septiembre de 2010, al personal detallado en la Planilla Anexo 1, que forma parte 

de la presente. 

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese a quienes corresponda. Cumplido, archívese. 

DISPOSICION N" 

EXPEDIENTE N" 1-47-22703/11-1 

Dr. OTTO A. ORSINGHER 
S","INTERVENTOR 

AoN.M ..... T. 



\l; 

{ 
/ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.N.MA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

51170 GOMEZ, Carlos José 

59365 RIVADENEIRA, Susana 

Consuelo 

60680 MUNOZ, María Del Pilar 

65199 RAMIREZ, Juana 

66198 FERNANDEZ, Alberto 

70556 DONATO, Nora Adela 

75754 GALEANO, Ramona 

Yolanda 

75979 RUBIO, Alicia Graciela 

79435 ARRIOLA, Víctor Cristino 

87503 PIZZELLA, Lilia Antonia 

87556 VEGA GARRa, Ester 

88475 MOUZO, María Ester 

88477 TORRES, alga Baudilia 

88533 TAMONI, Perla Vilma 

88696 CICERO, Marta Alicia 

89072 CABALLERO, Ricardo 

"2012 -Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

ANEXO I 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-07733949-4 D-11 AVANZADO 

27-04575306-4 C-10 AVANZADO 

27-04582887-0 D-12 AVANZADO 

27-10123528-4 D-12 AVANZADO 

20-07793384-1 D-10 AVANZADO 

27-05898317-4 A-8 AVANZADO 

27-04437709-3 D-11 AVANZADO 

27-10919242-8 D-11 AVANZADO 

20-07707207-2 D-12 AVANZADO 

27-05751822-2 C-9 AVANZADO 

27-04867745-8 D-11 AVANZADO 

27-12094151-3 D-11 AVANZADO 

27-03885529-3 D-12 AVANZADO 

27-14117677-9 C-10 AVANZADO 

27-13134275-1 B-8 AVANZADO 

20-07904720-2 D-11 AVANZADO 



Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

Aroldo 

89609 PALADINI, Pablo Juan 

Alberto 

90014 ZAPPINO, Adriana Mabel 

90041 DE VITA, Lucia Inés 

90049 BARBEITO, Liliana Inés 

90638 CASTANO, Cecilia 

92093 FERRENO QUIROGA, 

Eisa Guadalupe 

92137 SCHIAVONE, Graciela 

Aida 

92243 AMATURO, Osvaldo 

Jorge 

94200 BAREIRO, Alba 

94207 PALMIERI, Viviana Irene 

94212 SCHLEE, Ana Maria 

94231 MASSERA, Elena Teresa 

94232 MENNA, Héctor José 

94236 MORINIGO, Nélida 

Magdalena 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

o 5 6 6 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-08275101-8 D-11 AVANZADO 

27-13799538-2 C-9 AVANZADO 

27-14313888-2 D-11 AVANZADO 

27-12463337-6 C-9 AVANZADO 

27-14997055-5 C-8 AVANZADO 

27-13458629-5 D-10 AVANZADO 

27-06225051-3 D-11 AVANZADO 

20-13653511-1 C-10 AVANZADO 

27-06708383-6 D-10 AVANZADO 

27-14901240-6 C-9 AVANZADO 

23-16044394-4 D-11 AVANZADO 

27-05168874-6 D-12 AVANZADO 

20-12937316-5 C-11 AVANZADO 

27-14106545-4 C-10 AVANZADO 



I 
( 

-' 

¿, , 

Ministerio de Salud 
Secretaria de Politicas, 
Regulación e Institutos 

ANMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

94241 QUISPE, Nélida Noemí 

94248 VAZQUEZ, María del 

Carmen 

94250 OZAMIS QUIROGA, 

Mario 

94253 CITIADINI, Marisa 

Graciela 

94273 LOPEZ, Susana Marta 

94398 FLORES, Josefina 

94399 GOMEZ, Teresa 

94407 PONCE, Santa Teresa 

94427 VILLALBA, Rosa Beatriz 

95454 SANCHEZ, Leandro 

Alberto 

97682 DI CAPUA, Claudia Mabel 

María 

97797 SANDOR, Sergio 

Gustavo 

97931 RODRIGUEZ, Gustavo 

Julio 

\ 

"2012 - Año de Homenaje al doclor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

27-13529439-5 D-12 AVANZADO 

27-12731828-5 D-12 AVANZADO 

20-11670463-4 D-11 AVANZADO 

27-12902409-2 D-12 AVANZADO 

27-06654403-1 D-12 AVANZADO 

27-11257089-1 D-10 AVANZADO 

27-13818587-2 D-10 AVANZADO 

27-12156057-2 D-11 AVANZADO 

27-04621867-7 D-11 AVANZADO 

20-10138125-1 D-10 AVANZADO 

23-14102233-4 D-11 AVANZADO 

23-16393852-9 C-8 INTERMEDIO 

20-13493973-8 C-10 AVANZADO 



~ , 

! , 
!j 

'~ 

1 ' 

I 
j 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

98669 SIERRAS, Roberto Daniel 

99393 BERAZATEGUI, 

Alejandra Beatriz 

99647 BRUSCHINI, Silvia 

Beatriz 

99878 TORRES, Carmen 

Magdalena 

99883 SILVA, José Carlos 

99890 ASIN, Juan 

99892 MONTENEGRO, Mirta 

Noemí 

100641 RAMIREZ, Gladis Beatriz 

101023 LOPEZ, Rita Griselda 

101244 ROBLEDO, Walter 

Alejandro 

101245 DENIS, Edgardo Nicolás 

101260 DE FIGUEIREDO PAIS, 

Marta 

101460 CASTAJ'\lO, Sandra 

Graciela 

l\ 
J 

"20/2 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-18285868-5 C-9 AVANZADO 

27-18445298-2 D-11 AVANZADO 

27-10112996-4 C-9 AVANZADO 

27-05923720-4 D-9 AVANZADO 

23-14890404-9 D-10 AVANZADO 

23-07755168-9 D-11 AVANZADO 

27-13786762-7 D-10 AVANZADO 

27-16965362-9 D-8 AVANZADO 

23-11458573-4 C-10 AVANZADO 

20-17754506-7 D-11 AVANZADO 

20-11350768-4 D-10 AVANZADO 

23-17743863-4 C-8 INTERMEDIO 

27-16269020-0 C-10 AVANZADO 



~ -

, 

! 

~ 
V 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

ANMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

101462 SWISTUN, Jorge Daniel 

101509 OLIVERO, Marcela Isabel 

101654 ACTIS, Cristina Elvira 

101700 VRANJES, Juan Horacio 

101701 MORALES, Fernando 

José 

101702 CALLEGARI, Graciela 

Mónica 

102015 SALINAS, Alfredo 

Alejandro 

102741 FUMIERE, Claudia 

Mariana 

102754 LOIACONO, Eleonora 

Patricia 

102963 CERDEIRA, Enrique 

104248 CATURINI, Eduardo 

Daniel 

106108 MORA, Lidia Beatriz 

106120 RIVA, Ricardo 

106411 GARCIA MARMORATO, 
,\ 

"2012~Año de Homenaje al doclor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-20011679-9 0-10 AVANZADO 

23-10961750-4 0-10 AVANZADO 

27-05655038-6 0-9 AVANZADO 

20-11897629-1 0-10 AVANZADO 

20-13844905-0 E-11 AVANZADO 

27-16557041-9 0-10 AVANZADO 

20-14864119-7 0-10 AVANZADO 

27-17332329-3 0-10 AVANZADO 

27-20470509-2 0-11 AVANZADO 

20-20007726-2 0-9 AVANZADO 

20-17296386-3 0-10 AVANZADO 

27-12454509-4 C-9 AVANZADO 

20-14310185-2 B-7 INTERMEDIO 

23-23123543-4 E-8 INTERMEDIO 



/ 
14 
.,../. 

( 
y 
v 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

ANMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

María Laura 

106418 REYES, Roberto Fabio 

106420 ACOSTA, Ramiro 

Francisco 

106422 BALBUENA, Karina 

Andrea 

106428 PARAMIDANI, Virginia 

106439 SIERRAS, Leandra 

Verónica 

106449 DI VALENTIN LU, Carla 

Patricia 

106450 CASTILLA, Julio Héctor 

106456 LOPEZ GERMANN, 

Patricia Beatriz 

106459 PAVON, Carolina Marisa 

106461 RIOS ALVAREZ, María 

Fernanda 

106720 GARCIA MERINO, Daisy 

106721 OLlVERI MARIN, 

Federico María 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-23320988-1 D-9 AVANZADO 

20-22831571-1 D-8 INTERMEDIO 

23-21483849-4 C-8 AVANZADO 

27-16764456-8 D-9 AVANZADO 

27-23007733-4 D-10 AVANZADO 

27-18767745-4 C-9 AVANZADO 

20-06082050-4 B-7 INTERMEDIO 

27-23804324-2 D-9 AVANZADO 

27-23175446-1 D-9 AVANZADO 

27-24004726-3 D-7 INTERMEDIO 

27-92460697-0 C-9 AVANZADO 

20-08362651-9 C-10 AVANZADO 



\JI , 

; 

I ~1 
v 

1 

Ministerio de Salud 
Secretaria de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

106725 GALLI BASUALDO, 

Adrián 

106728 MONFERINI, Haydee 

106733 PAEZ, Karina 

106735 TROVIANO, Gabriela 

Beatriz 

106736 DE LA PUENTE, Inés 

Mirla 

106738 OJEDA, Patricia Verónica 

106740 GAROFALO, María 

Alejandra 

106741 DESIMONE, Adriana 

Noemí 

106742 MASSACCESI, Valeria 

Alejandra 

106743 CABALLERO, María Julia 

106748 DI GESU, Alejandro 

106757 BELVEDERE, Felipe 

106761 CASTELLI, Karina Andrea 

106762 TROISI, Sofía Guadalupe 

\ 

"2012 - Año de Homenaje al doclor D. MANUEL BELGRANO" 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-20213444-1 B-7 INTERMEDIO 

23-05783745-4 C-8 AVANZADO 

27-21965638-1 0-9 AVANZADO 

27-13316827-9 C-9 AVANZADO 

27-05972295-1 0-9 AVANZADO 

27-22367423-8 C-8 INTERMEDIO 

27-22251354-0 0-9 AVANZADO 

27-12301662-4 C-9 AVANZADO 

27-21617465-3 0-9 AVANZADO 

27-12652958-4 0-10 AVANZADO 

20-23221386-9 D-9 AVANZADO 

20-10801126-3 B-8 AVANZADO 

23-22000942-4 C-9 AVANZADO 

23-24235905-4 0-10 AVANZADO 



I 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

106926 MARCOS, Pablo 

106928 ROMERO, Dora Fanny 

107409 BOCCONI, Analía María 

José 

107543 TETTAMANTI, Flavio 

107544 UNGARO, Adriana 

107545 GONZALEZ, Marisa 

Daniela 

107547 ARCE, Patricia Fernanda 

107548 BARROSO, Paula Valeria 

107550 FONTANA, Juan José 

107552 VALORI, Myrian Inés 

107555 ZALAZAR, Gustavo 

Germán 

107557 DUARTE, Héctor 

Sebastian 

107558 DI TOCCO, Claudio 

Martín 

107560 OJEDA, Ricardo 

108557 PAYERES, Patricia Alma 

"20/2 - Año de Homenoje a/ doctor D. MANUEL BELGRANO" 

o 5 6 6 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

20-23464630-4 0-10 AVANZADO 

27-10984780-7 C-8 AVANZADO 

27-22667682-7 C-8 AVANZADO 

20-12549293-3 C-8 INTERMEDIO 

27-10131174-6 C-9 AVANZADO 

27-23944782-7 0-9 AVANZADO 

27-12865370-3 C-9 AVANZADO 

27 -24690955-0 0-8 AVANZADO 

23-23143862-9 0-9 AVANZADO 

27-23015313-8 0-8 AVANZADO 

20-21815799-9 0-9 AVANZADO 

20-24135425-4 0-10 AVANZADO 

20-23864878-6 0-9 AVANZADO 

20-24333853-1 E-9 AVANZADO 

27-22046037-7 0-8 INTERMEDIO 



\P 

L1 1/ 
L-

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

108714 PEREZ, Marcelo Ernesto 

108715 GUEREN, Diego Hernán 

108752 FERNANDEZ, María 

Rosa 

108800 DO CARMO, Maria Laura 

108802 MARCOS, Iván 

108804 CASTILLO, Gladys 

Yolanda 

108815 PRESAS, Cristina Noemí 

108819 ZALAZAR, Jorge Hugo 

108825 MAZZONE, María 

Eugenia Celeste 

108830 FLORES, Eisa Noemí 

108832 PACHECO, Stella Maris 

108837 RODRIGUEZ 

WILKINSON, María Pía 

108840 PINEIRO, Luis Rodrigo 

108841 
1 

POSE, Ignacio José 

108843 FLORES, Patricia 

Alejandra 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

23-16941199-9 D-10 AVANZADO 

20-25146317-5 D-9 AVANZADO 

27-05997164-1 E-11 AVANZADO 

27-20009292-4 C-9 AVANZADO 

20-22426664-3 E-9 AVANZADO 

27-12861556-9 E-9 AVANZADO 

27-05654574-9 E-9 AVANZADO 

23-07785285-9 C-9 AVANZADO 

27-17821275-9 C-8 AVANZADO 

27-06522668-0 E-9 AVANZADO 

27-11604553-8 0-8 INTERMEDIO 

27-14433772-2 E-9 AVANZADO 

20-24905910-3 D-8 AVANZADO 

20-21155629-4 D-7 INTERMEDIO 

27-14087399-9 E-7 INTERMEDIO 



-

\J' , 

1 I 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

ANMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

108849 BONABOTTA, Graciela 

Beatriz 

108852 ADELARDI, Paula Andrea 

108854 RODRIGUEZ, Luis 

Ernesto 

108855 ACUNA, María Beatriz 

108858 DE LEO, Juana Ana 

María 

108867 CALCAGNINI, Karina 

Mariela 

108869 PALAVECINO, Raúl 

Alberto 

108870 PALAVECINO, Sandra 

Ester 

108876 DI LORENZO, Claudio 

108881 PEARSON, Enriqueta 

María 

108885 ACUNA, Flavia Lorena 'dr 109mO 
CARADONNA, Pablo 

Gabriel 

\V- \ VI 

, 

"2012 -Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0566 

CUIL NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

27-11205909-7 E-8 INTERMEDIO 

27-24623137-6 0-9 AVANZADO 

23-10264826-9 0-9 AVANZADO 

27-24882938-4 0-9 AVANZADO 

27-12361691-5 0-10 AVANZADO 

27-25256545-6 0-8 AVANZADO 

20-20994238-1 0-8 AVANZADO 

27-18413949-4 0-8 INTERMEDIO 

20-24536785-7 0-8 AVANZADO 

27-20009148-0 C-8 AVANZADO 

27-24938347-9 E-8 INTERMEDIO 

20-17275609-4 B-7 INTERMEDIO 



G' 
I 

'. 

I 
" 

Iv 

\ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.N.MA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

111253 ENRIQUEZ, Juan José 

111256 MORALES, Gabriela 

111702 GIARDINI, Laura Raquel 

111705 ORTIZ, Arnaldo Rafael 

111706 MACIA, Marco Antonio 

111709 ARRIOLA, Matías Sergio 

111751 DUCHOWNA, Alba Iris 

111752 ORTALE, Horacio Luis 

112135 PALOMBARINI, Noelia 

Adriana 

112136 GUTIERREZ, María 

Emilia 

112137 MENDEZ, Marina 

112140 AGRA, Romina Laura 

112141 MOZZILLO, Omar Aníbal 

112142 RODRIGUEZ, Fernando 

Daniel 

112143 MORON, Nancy Beatriz 

112144 DE FIGUEIREDO PAIS, 

Ana María 

"2012 - Año de Homenaje 01 doctor D. MANUEL BELGRANO" 

CUIL 

20-07621016-1 

27-17809681-3 

27 -27902331-0 

20-23102394-2 

20-07636230-1 

20-25559753-2 

27-12472677 -3 

20-12012882-6 

27-27026611-3 

27-27225950-5 

27-16580492-4 

27-27479376-2 

20-22654231-1 

20-27086758-9 

27-20604723-8 

27-12022817-5 

NIVEL y PROMOCION AL 

GRADO TRAMO 

B-6 INTERMEDIO 

D-8 AVANZADO 

E-8 AVANZADO 

D-8 AVANZADO 

D-8 INTERMEDIIO 

F-9 AVANZADO 

C-8 INTERMEDIO 

C-7 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

F-8 AVANZADO 

D-4 INTERMEDIO 

E-7 INTERMEDIO 

~ ~' ... t--, 
Dr. onO-A.~RSINGHER 

~ RvENTOR SUBINTE 
.A.N.M.A.T. 


